

Orbesen Teknik ApS

Esterhøjvej 57
4550 Asnæs

CVR-nr. 65767910

Årsrapport 2022

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. november 2022

Sif Kristine Renauld Orbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Orbesen Teknik ApS
Esterhøjvej 57
4550 Asnæs

CVR-nr.: 65767910

Direktion

Dimitri Renault
Sif Kristine Renault Orbesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og finansiering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.868.406 mod DKK 5.888.292 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.137.382.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		29.493.059	22.378.284
Personaleomkostninger	1	-19.463.647	-15.006.963
Indtjeningsbidrag		10.029.412	7.371.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-227.348	-75.089
Resultat af primær drift		9.802.064	7.296.232
Finansielle indtægter	3	385.221	267.654
Finansielle omkostninger	4	-97.967	-14.372
Resultat før skat		10.089.318	7.549.514
Skat af årets resultat	5	-2.220.912	-1.661.222
Årets resultat		<u>7.868.406</u>	<u>5.888.292</u>

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	-2.131.594	1.888.292
Årets resultat	<u>7.868.406</u>	<u>5.888.292</u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.323.934	821.837
Materielle anlægsaktiver	6	1.323.934	821.837
Anlægsaktiver		1.323.934	821.837
Fremstillede varer og handelsvarer		6.256.400	4.929.106
Varebeholdninger		6.256.400	4.929.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.390.825	3.940.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.280.872	8.311.527
Andre tilgodehavender		928.380	852.106
Periodeafgrænsningsposter		185.341	201.277
Tilgodehavender		16.785.418	13.305.472
Likvide beholdninger		3.898.780	3.614.291
Omsætningsaktiver		26.940.598	21.848.869
Aktiver i alt		28.264.532	22.670.706

Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.937.382	9.068.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	4.000.000
Egenkapital		17.137.382	13.268.976
Hensættelser til udskudt skat	5	125.724	108.583
Hensatte forpligtelser		125.724	108.583
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.203.771	1.634.737
Anden gæld		0	363.933
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.203.771	1.998.670
Modtagne forudbetalinger fra kunder		451.189	302.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.502	707.402
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.562	2.699
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.638.311	557.666
Anden gæld		5.882.091	5.724.360
Kortfristede gældsforpligtelser		8.797.655	7.294.477
Gældsforpligtelser		11.001.426	9.293.147
Passiver i alt		28.264.532	22.670.706
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	7.180.684	2.000.000	9.380.684
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.888.292	4.000.000	5.888.292
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	9.068.976	4.000.000	13.268.976
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.131.594	10.000.000	7.868.406
Egenkapital pr. 30. juni 2022	200.000	6.937.382	10.000.000	17.137.382

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	18.734.618	14.479.308
Pensioner	26.840	22.356
Andre omkostninger til social sikring	336.087	205.747
Øvrige personaleomkostninger	366.102	299.552
I alt	<u>19.463.647</u>	<u>15.006.963</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>34</u>	<u>29</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	227.348	75.089
I alt	<u>227.348</u>	<u>75.089</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	378.749	257.008
Andre finansielle indtægter	6.472	10.646
I alt	<u>385.221</u>	<u>267.654</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	97.967	14.372
I alt	<u>97.967</u>	<u>14.372</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	2.192.403	108.583		
Betalt vedrørende tidligere år	-554.092			
Skat af årets resultat	2.203.771	17.141	2.220.912	1.661.222
Skyldig pr. 30. juni 2022	3.842.082	125.724		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.220.912	1.661.222
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		125.724		
Langfristede gældsforpligtelser	2.203.771			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.638.311			
I alt	3.842.082	125.724		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	6.252.729	6.252.729	5.677.260
Tilgang i året	729.445	729.445	575.469
Kostpris pr. 30. juni 2022	6.982.174	6.982.174	6.252.729
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-5.430.892	-5.430.892	-5.355.803
Årets afskrivninger	-227.348	-227.348	-75.089
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-5.658.240	-5.658.240	-5.430.892
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	1.323.934	1.323.934	821.837

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	363.933
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>363.933</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

8. Eventualforpligtelser

Orbesen Teknik ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af maskine. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil 31/8-2025, hvorefter der er en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr.	693
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>693</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sif Kristine Renauld Orbesen

Adm. direktør

Serienummer: 88bdb0f6-e05d-4540-95ac-511d02d64217

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-11-21 14:09:23 UTC



Dimitri Renauld

Direktør

Serienummer: c45bd39e-b35d-4620-95b6-c3a4927bd001

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-11-22 10:57:00 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-22 11:24:45 UTC



Sif Kristine Renauld Orbesen

Dirigent

Serienummer: 88bdb0f6-e05d-4540-95ac-511d02d64217

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-11-22 15:01:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: CJMET-DCWWX-OF6Cl-UTZ62-2X35M-AN8M1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>